
 

 

POSTANOWIENIE NR 56/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zarządzenia zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Niemczy,  

na czas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.  

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) w związku z Postanowieniem Marszałka sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 988), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Niemczy na czas wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

z: „Dom Pomocy Społecznej w Niemczy, ul. Kolejowa 14-16, 58-230 Niemcza”,  

na: „Szkoła Podstawowa w Niemczy, ul. Bolesława Chrobrego 25, 58-230 Niemcza”. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Niemczy, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze gminy Niemcza. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II: 

Sebastian Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2020 r.

Poz. 3818



 

Uzasadnienie 

W dniu 4 czerwca 2020 r. Burmistrz Niemczy pismem o sygnaturze OSO.502.000004.2020 zwrócił  

się do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z prośbą o dokonanie zmiany dotychczasowej siedziby 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Niemczy. Dotychczasowa siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  

nr 3 w Niemczy zlokalizowana była w Domu Pomocy Społecznej, ul. Kolejowa 14-16, jednak w związku 

z ogłoszeniem stanu epidemii Covid-19, został on zamknięty dla osób z zewnątrz i nie ma możliwości utworzenia 

w tym miejscu stałego obwodu głosowania. Burmistrz Niemczy zaproponował czasowe przeniesienie siedziby 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Niemczy do budynku Szkoły Podstawowej w Niemczy przy ul. Chrobrego 

25. 

Zgodnie z art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504  

oraz z 2020 r. poz. 568), jeżeli wskutek nadzwyczajnych wydarzeń głosowanie w ustalonej przez komisarza 

wyborczego siedzibie obwodowej komisji wyborczej byłoby niemożliwe, może on zarządzić na czas określonych 

wyborów zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej. Biorąc powyższe pod uwagę, wydanie niniejszego 

zarządzenia jest zasadne.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3818


		2020-06-18T08:37:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




